

Tim Badan Kesbangpol Kota Balikpapan Tinjau Persiapan TPS Khusus di Rutan Balikpapan

Muhammad Febri - BALIKPAPAN.GOBLOG.CO.ID

Nov 25, 2024 - 11:26



BALIKPAPAN - Rutan Kelas IIA Balikpapan Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM Kalimantan Timur terima kunjungan Tim Badan Kesatuan Bangsa dan Politik (Kesbangpol) Kota Balikpapan dalam rangka persiapan pembentukan Tempat Pemungutan Suara (TPS) Khusus untuk pelaksanaan Pilkada 2024.

Senin (25/11/2024).

Kegiatan ini diikuti oleh Kepala Badan Kesbangpol Kota Balikpapan, Bapak Sutadi, didampingi oleh Camat Balikpapan Selatan, Bapak Muhammad Hakim, Lurah Damai Bahagia, Ibu Murdelina, Kasikomsodirga Lanud Dhomber, Kapten Sus Deni Kusdinar, serta Danramil Balikpapan Timur, Kapten Purnomo.

Kunjungan tersebut disambut hangat oleh Kepala Rutan Balikpapan, Bapak Agus Salim, beserta jajaran pejabat struktural Rutan Balikpapan. Dalam kesempatan tersebut, rombongan diajak meninjau langsung fasilitas yang direncanakan menjadi lokasi TPS Khusus, termasuk memastikan kesiapan sarana dan prasarana pendukung agar pelaksanaan pemungutan suara berjalan lancar.

Kepala Rutan Balikpapan, Bapak Agus Salim, menyampaikan apresiasinya atas kunjungan tersebut dan menegaskan komitmen pihak Rutan untuk mendukung penuh penyelenggaraan Pemilu yang aman dan tertib. "Kami siap mendukung penuh pelaksanaan Pilkada 2024, termasuk memfasilitasi warga binaan untuk menggunakan hak pilihnya. Hal ini adalah wujud nyata dari upaya kami dalam mendukung demokrasi serta meningkatkan kesadaran politik di masyarakat, termasuk di lingkungan Rutan," ujarnya.

Kegiatan ini juga menjadi momentum sinergi antar instansi untuk memastikan seluruh proses persiapan berjalan sesuai prosedur, sehingga TPS Khusus di Rutan Balikpapan dapat berfungsi maksimal pada hari pemungutan suara nanti.